
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Morro Agudo garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através 
do site www.morroagudo.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/morro_agudo

E X P E D IE N T E

O Diário Oficial do Município de Morro Agudo, 
veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é 
uma publicação das entidades da Administração 
Direta e Indireta deste Município, sendo referidas 
entidades inteiramente responsáveis pelo conteúdo 
aqui publicado.

A C E RV O

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Morro 
Agudo poderão ser consultadas através da internet, 
por meio do seguinte endereço eletrônico: www.
morroagudo.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de 
filtros, acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.
br/morro_agudo
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

E N T ID A D E S

P r e f e i t u r a  Mu n i c i p a l  d e  Mo r r o  A g u d o
CNPJ 45.345.899/0001-12
Praça Martinico Prado, 1626
Telefone: (16) 3851-1400
Site: www.morroagudo.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/morro_agudo

C â m a r a  Mu n i c i p a l  d e  Mo r r o  A g u d o
CNPJ 02.228.089/0001-73
Praça Martinico Prado, 1646
Telefone: (16) 3851-1255
Site: www.camaramorroagudo.sp.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
         MUNICÍPIO DE MORRO AGUDO

Conforme Lei Municipal nº 3.020, de 2016
                   

www.morroagudo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/morro_agudo

SUMÁRIO

Poder Executivo 2 ..................................................................................... 
Atos Oficiais 2 .................................................................................... 

Decretos 2 ...................................................................................... 
Outros Atos 4 ...................................................................................... 

Terça-feira, 13 de dezembro de 2022                                                  Ano VI | Edição nº 1341A                                                                      Página 1 de 7



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE MORRO AGUDO

Conforme Lei Municipal nº 3.020, de 2016

Terça-feira, 13 de dezembro de 2022 Ano VI | Edição nº 1341A Página 2 de 7

Município de Morro Agudo – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DECRETO MUNICIPAL Nº 5.940, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2022

“Dispõe sobre a abertura de CRÉDITOS ADICIONAIS SUPLEMENTARES, no valor total de R$ 900.000,00,
coberta com ANULAÇÕES DE DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS e dá outras providências”.

VINÍCIUS  CRUZ  DE  CASTRO,  Prefeito  Municipal  de
Morro Agudo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais,

D E C R E T A:

ARTIGO 1º –  Ficam abertos CRÉDITOS ADICIONAIS SUPLEMENTARES, no valor
total de R$ 900.000,00 (novecentos mil reais), nos termos do Inciso I, do Artigo 4º, da Lei Municipal Nº 3.428,
de 29/12/2021 (Estima a Receita e Fixa a Despesa do Município de Morro Agudo para o Exercício de 2022), outorgado
pelo Artigo 12 e seu Parágrafo 1º, da Lei Municipal Nº 3.393, de 27/09/2021 (Diretrizes Orçamentárias para a
Elaboração da Lei Orçamentária de 2022), e em consonância com o Inciso I, do Artigo 41 (Créditos Adicionais
Suplementares, Destinados a Reforço de Dotação Orçamentária), da  Lei Federal Nº 4.320, de 17/03/1964 (Normas
Gerais de Direito Financeiro para Elaboração e Controle dos Orçamentos e Balanços da União, dos Estados, dos Municípios
e do Distrito Federal), observadas as seguintes classificações institucional, funcional, por estrutura programática
e por natureza da despesa orçamentária:

Órgão: 01 (INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO)
Unidade: 01 (REGIME PRÓPRIO DOS SERVIDORES)

Função: 09 (Previdência Social)
Subfunção: 272 (Previdência do Regime Estatutário)

Programa: 0029 (Previdência do Servidor Público Municipal)
Atividade: 2.062 (Manutenção do I.Pre.Mo.)

Fonte de Recurso: 01 (Tesouro)
Código de Aplicação: 610 (Regime Próprio de Previdência Social – Contribuições)

Elemento:  3.1.90.01.00  (Aposentadorias,  Reserva  Remunerada  e  Reformas)  [Ficha
531]  ...............................................................................................................................  R$
900.000,00

TOTAL DO CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR ....................................................... R$ 900.000,00

PARÁGRAFO ÚNICO – O  valor do CRÉDITO ADICIONAL, aberto no  caput deste
artigo, será coberto com os recursos resultantes das ANULAÇÕES PARCIAIS e TOTAIS das DOTAÇÕES
ORÇAMENTÁRIAS vigentes a seguir,  nos termos  do Inciso III,  do Parágrafo 1º,  do Artigo 43 (Recursos
Disponíveis,  Não  Comprometidos,  para  Ocorrer  a  Despesa,  Resultantes  de  Anulação  Parcial  ou  Total  de  Dotações
Orçamentárias), da Lei Federal Nº 4.320, de 17/03/1964:

Órgão: 01 (INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO)
Unidade: 01 (REGIME PRÓPRIO DOS SERVIDORES)

Função: 09 (Previdência Social)
Subfunção: 122 (Administração Geral)

Programa: 0028 (I.Pre.Mo. > Gerenciamento Administrativo)
Atividade: 2.061 (Manutenção do I.Pre.Mo.)

Fonte de Recurso: 01 (Tesouro)

PODER EXECUTIVO

Poder Executivo

Atos Oficiais

Atos Oficiais

Decretos

Decretos



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE MORRO AGUDO

Conforme Lei Municipal nº 3.020, de 2016

Terça-feira, 13 de dezembro de 2022 Ano VI | Edição nº 1341A Página 3 de 7

Município de Morro Agudo – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Código de Aplicação: 610 (Regime Próprio de Previdência Social – Contribuições)
Elemento:  4.4.90.52.00  (Equipamentos  e  Material  Permanente)  [Ficha  530]  ...  R$
100.000,00

Órgão: 01 (INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO))
Unidade: 01 (REGIME PRÓPRIO DOS SERVIDORES)

Função: 09 (Previdência Social)
Subfunção: 272 (Previdência do Regime Estatutário)

Programa: 0029 (Previdência do Servidor Público Municipal)
Atividade: 2.062 (Manutenção do I.Pre.Mo.)

Fonte de Recurso: 01 (Tesouro)
Código de Aplicação: 610 (Regime Próprio de Previdência Social – Contribuições)

Elemento:  3.1.90.03.00  (Pensões  do  RPPS  e  do  Militar)  [Ficha  532]  .................  R$
400.000,00

Órgão: 01 (INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO))
Unidade: 01 (REGIME PRÓPRIO DOS SERVIDORES)

Função: 99 (Reserva de Contingência)
Subfunção: 999 (Reserva de Contingência)

Programa: 0030 (Reserva Orçamentária do Regime Próprio de Previdência Social)
Atividade: 9.999 (Reserva de Contingência)

Fonte de Recurso: 01 (Tesouro)
Código de Aplicação: 610 (Regime Próprio de Previdência Social – Contribuições)

Elemento: 9.9.99.99.00 (Reserva de Contingência) [Ficha 534] ... R$ 400.000,00

TOTAL  DAS  ANULAÇÕES  PARCIAIS  E  TOTAIS  DE  DOTAÇÕES  .................................  R$
900.000,00

ARTIGO 2º –  Este decreto entra  em vigor  na  data  de  sua  publicação,  revogadas  as
disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Morro Agudo, Estado de São Paulo, 13 DE DEZEMBRO DE
2022.

VINÍCIUS CRUZ DE CASTRO
(Prefeito Municipal)



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE MORRO AGUDO

Conforme Lei Municipal nº 3.020, de 2016

Terça-feira, 13 de dezembro de 2022 Ano VI | Edição nº 1341A Página 4 de 7

Município de Morro Agudo – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO SECRETARIA MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO E CULTURA 

E.M. PROF. MARIA AMALIA VOLPON DE FIGUEIREDO 

Rua Barão do Rio Branco, 722 - Fone (16) 3851.1669 - CEP:14640.000 - Morro Agudo - SP 

PRIMEIRA CHAMADA VESTIBULINHO – MATRÍCULAS DE 14 A 20/12/2022 

Página:1 

** EC-Vestibulinho 2023 ** 

 

 

NºInscr Nome R.G. Data Nascto Português Matemática C.Gerais Inglês Redação Total Pontos Classificação 

90 GIOVANA SILVA ABRAMO 65.218.944-1 13/05/2008 6 8 19 4 20 57 1 

48 GABRIEL ANTÔNIO TALARICO 57.559.725-2 14/10/2007 6 8 18 4 17 53 2 

71 DAVI BRAGA FERREIRA 62.542.721-X 27/03/2008 7 3 19 4 19 52 3 

96 NATALY GOMES ALVES FERREIRA 62.029.094-8 23/07/2007 7 7 14 4 19 51 4 

57 HENRIQUE AUGUSTO GOMES DE SOUSA 66920345-2 02/06/2008 6 5 17 4 17,5 49,5 5 

94 LUIS HENRIQUE CARMANHAN 59.897.768-5 28/04/2008 6 6 17 4 16,25 49,25 6 

91 MIGUEL GUIRARDELI SALES - TREINEIRO 59660284-4 29/07/2008 8 7 11 3 20 49 7 

119 JONATHAS RODRIGUES SANTANA 58.660.238-0 13/08/2007 8 6 16 1 17,5 48,5 8 

76 EDUARDA BORGES SILVA 64711821-X 20/12/2007 6 5 13 4 20 48 9 

253 BRUNO JOSUÉ ALVES DE OLIVEIRA 67039959-0 28/04/2008 4 7 15 3 19 48 10 

39 RAYSSA VICTORIA SANTOS DA SILVA 64286904-2 24/01/2008 9 7 10 4 18 48 11 

5 BEATRIZ DA CRUZ SILVA 67472509-8 12/06/2008 8 6 14 2 18 48 12 

185 RAISLEN LUIS ALVES DA SILVA 535099662-8 13/11/2007 7 5 15 5 15,5 47,5 13 

75 WILLIAN PUGLAS DA SILVA JUNIOR 58.537.859-9 19/02/2008 8 6 13 3 16,5 46,5 14 

145 VITORIA STEFANIA MALHEIRO 65219086-8 13/01/2008 8 3 14 2 18,5 45,5 15 

93 MARIA EDUARDA DOS SANTOS 68544700-5 25/05/2008 7 4 13 3 18 45 16 

264 RIQUELME MIGUEL ALVES DE JESUS 646032318 19/06/2006 6 4 17 3 15 45 17 

117 RENATO DA SILVA GONÇALVES JUNIOR 63.104.977-0 21/12/2007 8 5 13 4 14 44 18 

221 ANA FLAVIA DA SILVA RIBEIRO - TREINEIRO  19/05/2009 5 6 14 4 14,5 43,5 19 

198 GUSTAVO TANAKA PANPANIN 59862274-3 16/08/2007 5 4 12 4 18 43 20 

13 LARA REGINA ALVS PEREIRA 67240544-1 13/07/2007 7 7 10 3 15,5 42,5 21 

69 BEATRIZ LORENÇATO HONORATO 65.236.840-2 20/09/2007 6 6 8 3 19 42 22 

9 MIGUEL ARCANJO 66.369.779-7 18/07/2007 7 6 13 0 16 42 23 

85 DAVI SILVA DE OLIVEIRA 58.606.805-3 15/01/2007 8 5 11 3 15 42 24 

107 NICOLAS BERTI REIS 62959547-1 09/05/2008 5 5 14 3 15 42 25 

171 ARTHUR FERREIRA LORENÇATO - TREINEIRO 65701488-6 07/11/2008 6 5 14 4 13 42 26 

87 MIGUEL DA SILVA SOUZA 64.390.397-5 12/06/2008 6 2 16 5 13 42 27 

135 DAVI FERNANDO DA SILVA 68.237.563-9 26/05/2006 6 6 15 3 12 42 28 

170 ALISSON AUGUSTO FLOSI 59654046-2 03/04/2008 5 5 16 4 12 42 29 

112 SOFIA DE ALMEIDA FERREIRA 66.375.945-6 18/01/2008 5 4 12 4 16,5 41,5 30 

Outros Atos

Outros Atos



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE MORRO AGUDO

Conforme Lei Municipal nº 3.020, de 2016

Terça-feira, 13 de dezembro de 2022 Ano VI | Edição nº 1341A Página 5 de 7

Município de Morro Agudo – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO SECRETARIA MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO E CULTURA 

E.M. PROF. MARIA AMALIA VOLPON DE FIGUEIREDO 

Rua Barão do Rio Branco, 722 - Fone (16) 3851.1669 - CEP:14640.000 - Morro Agudo - SP 

PRIMEIRA CHAMADA VESTIBULINHO – MATRÍCULAS DE 14 A 20/12/2022 

Página:2 

** EC-Vestibulinho 2023 ** 

 

 

NºInscr Nome R.G. Data Nascto Português Matemática C.Gerais Inglês Redação Total Pontos Classificação 

202 ANDRÉ VINICIUS DA SILVA FILTRI DE OLIVEIRA 59255949X 22/11/2007 7 5 12 2 15,5 41,5 31 

84 GABRIELA RIBEIRO FARIA DE CARVALHO 63.422.419-0 21/12/2007 7 5 15 3 11,5 41,5 32 

189 ANA JULIA DOS SANTOS FIACADORI 65153620-0 06/10/2007 5 3 12 1 20 41 33 

83 GUILHERME OKANO 52.355.916-1 25/07/2007 6 5 10 1 19 41 34 

205 KETELY CHRISTINE DE SOUSA SILVA - TREINEIRO 65.218.998-2 06/09/2008 8 1 9 5 18 41 35 

25 DARA JULIO HIPOLITO 64.995.844-5 15/07/2007 5 4 10 4 18 41 36 

137 MARCELO MARCORIO DE SOUZA 66.216.427-1 11/03/2008 6 5 12 4 14 41 37 

111 ALAN GUILHERME FERNANDES DOS SANTOS 65.338.112-8 19/04/2008 5 6 13 3 14 41 38 

51 FÁBIO CÍCERO MARCELINO MARINHO 65.153.841-5 22/06/2007 8 5 12 3 13 41 39 

24 OTAVIO DE OCTAVIIO 597051110-0 04/04/2007 7 7 14 4 8,5 40,5 40 

113 GABRIELLY CRISTINA BATISTA DO AMARAL - TREINEIRO 68.553.141-7 24/12/2008 5 3 14 2 16,25 40,25 41 

270 LAVÍNIA ALVES GOMES - TREINEIRO 68.564.174-0  7 1 10 5 17 40 42 

184 GUSTAVO JOSÉ OLIVEIRA MEIRELES - TREINEIRO 59.922.029-6 08/10/2008 4 3 12 4 17 40 43 

100 GIOVANA CAMPOS ALVES - TREINEIRO 629916913 25/01/2009 7 3 12 2 16 40 44 

32 MATHEUS AUGUSTO TEIXEIRA CAPUTO 60903288-4 21/12/2007 6 3 13 2 16 40 45 

17 PEDRO FELIPE SOUZA AMARO  21/01/2008 3 7 10 4 16 40 46 

209 BRENO HIROSHI DE SOUZA TAKEGAVA - TREINEIRO 57.480.506-0 20/09/2008 5 3 11 5 15,5 39,5 47 

64 LIVIA ALEXANDRE MESSIAS 59652675-1 16/08/2007 6 3 9 3 18 39 48 

265 ANA JULIA DE SOUSA JESUS  10/05/2008 7 2 10 3 17 39 49 

46 IASMIM GUIRARDELLI PELIZARI - TREINEIRO 67.329.959-4 21/08/2008 6 4 8 4 17 39 50 

211 ANA LAURA BELATO DA SILVA - TREINEIRO  14/07/2008 5 4 11 2 17 39 51 

92 EMANUEL BISPO SEGANTINI 584425880 25/09/2007 6 5 11 2 15 39 52 

122 GABRIELY SILVA MESSIAS 60.078.158-6 07/06/2008 6 2 13 3 15 39 53 

4 RAFAEL MARCELINO DOS SANTOS 63900270-5 11/03/2008 4 2 16 2 15 39 54 

219 JOSE VINICIUS CARLOS DE PAULA - TREINEIRO 660583161 09/12/2008 8 2 12 3 14 39 55 

223 FELIPE DE SOUZA MORAES - TREINEIRO 59.824.191-7 23/02/2009 6 5 11 3 14 39 56 

61 SARAH VITORIA DE SOUZA 66538372-1 17/04/2008 5 5 11 5 13 39 57 

123 ENZO ALESSANDRO GONÇALVES HILARIO 59079899-6 25/06/2008 7 2 15 4 11 39 58 

168 LUCAS HENRIQUE ALVES DE SOUZA 68214972-X 10/12/2007 5 3 15 3 12,75 38,75 59 

146 ENITA MARIA GARCEZ PAULINO MG 22269595 14/12/2007 5 1 12 1 19,5 38,5 60 



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE MORRO AGUDO

Conforme Lei Municipal nº 3.020, de 2016

Terça-feira, 13 de dezembro de 2022 Ano VI | Edição nº 1341A Página 6 de 7

Município de Morro Agudo – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO SECRETARIA MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO E CULTURA 

E.M. PROF. MARIA AMALIA VOLPON DE FIGUEIREDO 

Rua Barão do Rio Branco, 722 - Fone (16) 3851.1669 - CEP:14640.000 - Morro Agudo - SP 

PRIMEIRA CHAMADA VESTIBULINHO – MATRÍCULAS DE 14 A 20/12/2022 

Página:3 

** EC-Vestibulinho 2023 ** 

 

 

NºInscr Nome R.G. Data Nascto Português Matemática C.Gerais Inglês Redação Total Pontos Classificação 

131 EMANUELY NASCIMENTO SILVA 64949873-2 07/09/2007 4 4 11 2 17,5 38,5 61 

136 JOSÉ EDUARDO BRANCO BARBOSA 59.922.128-8 25/06/2008 6 4 10 3 15,5 38,5 62 

105 AUGUSTO MESQUITA SILVA 653445994  4 1 13 5 15,5 38,5 63 

30 MARCELO HENRIQUE DA SILVA BARBOSA 67.256.430-0 19/07/2007 4 3 13 3 15,25 38,25 64 

73 ISABELA BISPO DE SOUZA 67.184.757-0 13/10/2006 4 4 9 2 19 38 65 

65 MARIA TATIARA SANTOS SILVA CARVALHO 66464029-1 24/12/2007 7 4 8 2 17 38 66 

2 TAINARA DA ROCHA PEREIRA 64052047-9 10/03/2008 4 5 9 3 17 38 67 

234 CAMILE VITORIA OLIVEIRA DOS SANTOS 64.660.697-9 04/07/2006 5 4 12 2 15 38 68 

80 GUILHERME JOSÉ DA SILVA 66.370.542-3 06/05/2008 6 5 13 1 13 38 69 

214 ANA OLIVIA SOUZA SILVA 64887770X 11/12/2007 5 2 11 2 17 37 70 

201 PEDRO HENRIQUE ARRUDA PREVIATO 65.287.967-6 21/06/2008 5 4 11 3 14 37 71 

102 RAISSSA EDUARDA DIAS ALVES 679305750 12/09/2007 7 5 9 4 12 37 72 

40 GABRIEL RODRIGUES TEODORO 60.754.517-3 03/06/2007 3 6 16 4 8 37 73 

220 ANA CLARA ESTEVES ESPERANDIO 596541363 29/04/2008 6 3 7 2 18,5 36,5 74 

212 MARIA JULIA DOS SANTOS DOMINGOS 634520374 17/03/2008 6 1 11 2 16,5 36,5 75 

178 ANA CAROLINA DE PAULA COSTA 68.483.220-3 29/09/2007 5 5 8 3 15,5 36,5 76 

12 FELIPE CAMACHO DA SILVA JACINTO 52.870.434-5 12/04/2008 5 3 14 2 12,5 36,5 77 

151 FELIPE QUAST DE ANDRADE 678897876 08/01/2008 3 5 14 3 11,5 36,5 78 

95 FABIO FELIPE BARBOSA COSTA 67.810.812-2 04/02/2008 6 6 10 4 10,5 36,5 79 

60 LAVINIA DA SILVA PEREIRA - TREINEIRO 59652321-X 11/08/2008 7 2 8 1 18 36 80 

243 ANA LAURA OKANO SILVA - TREINEIRO 602020207 07/05/2009 8 3 6 2 17 36 81 

142 RENAN SILVANO SOARES 58.017.859-6 15/09/2007 5 6 11 2 12 36 82 

86 MARIA CLARA MENEZES DE ARAUJO 66.375.967-5 28/11/2007 5 4 13 3 11 36 83 

257 KENDY HENRIQUE TAKEGAVA LIPORINE - TREINEIRO 592566869 25/09/2008 4 3 15 3 11 36 84 

43 IAN FELIPE ATAIDE POLIDORO CLÓVIS 68.380.200-8 04/10/2007 7 4 6 3 15 35 85 

160 VINÍCIUS MACHADO FRANCO DA SILVA - TREINEIRO 65.219.079-0 14/10/2008 6 1 11 2 15 35 86 

34 VICTOR AUGUSTO SILVA DE ALMEIDA 59708579-1 09/10/2007 4 3 10 3 15 35 87 

153 VANDERLAN LOPES BARROS NETO - TREINEIRO 7926995 27/06/2008 4 0 13 3 15 35 88 

33 THAEME DE SOUSA SANTOS 8060599 13/12/2007 8 3 6 4 14 35 89 

148 PATRICK MILLER DE SOUZA TOLEDO 560465695 06/07/2007 6 4 8 3 14 35 90 



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE MORRO AGUDO

Conforme Lei Municipal nº 3.020, de 2016

Terça-feira, 13 de dezembro de 2022 Ano VI | Edição nº 1341A Página 7 de 7

Município de Morro Agudo – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO SECRETARIA MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO E CULTURA 

E.M. PROF. MARIA AMALIA VOLPON DE FIGUEIREDO 

Rua Barão do Rio Branco, 722 - Fone (16) 3851.1669 - CEP:14640.000 - Morro Agudo - SP 

PRIMEIRA CHAMADA VESTIBULINHO – MATRÍCULAS DE 14 A 20/12/2022 

Página:4 

** EC-Vestibulinho 2023 ** 

 

 

NºInscr Nome R.G. Data Nascto Português Matemática C.Gerais Inglês Redação Total Pontos Classificação 

63 ANA CLARA RODRIGUES DE SOUZA 60356349-1 11/12/2007 5 4 10 2 14 35 91 

127 GUILHERME JOSÉ LEAL 68320905X 31/03/2008 4 3 13 1 14 35 92 

116 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA ASSUNÇÃO - TREINEIRO57.915.107-4 22/09/2008 4 3 10 4 14 35 93 

186 EMILY LANA RIBEIRO LIMA 62993197-5 08/11/2007 7 3 10 2 13 35 94 

141 KAUÃ TOMAZ BELETATO DA SILVA 68.545.651-1 16/04/2008 3 5 11 3 13 35 95 

152 MIRIÃ AGATHA FRANCISCO ROSA 68553840*-0 12/06/2008 6 7 9 2 11 35 96 

3 PEDRO HENRIQUE MIRANDA 59.922.922-6 23/01/2008 5 4 12 3 11 35 97 

49 ERIK ALEXANDRE DOS SANTOS SPAGIARI 65.299.862-8 20/08/2007 4 7 13 3 8 35 98 

31 ANA CLARA ARDUVINI LECHUGA 58355400-3 14/12/2007 6 5 7 0 16,5 34,5 99 

114 MARIA EDUARDA ARDT - TREINEIRO 64.353.137-3 03/11/2008 4 2 10 4 14,5 34,5 100 

38 ADRIELY DO PRADO VIEIRA 59654451-0 18/11/2007 5 2 7 3 17 34 101 

 


	Sumário
	Poder Executivo
	Atos Oﬁciais
	Decretos

	Outros Atos


		2022-12-14T01:20:29+0000
	MUNICIPIO DE MORRO AGUDO:45345899000112 1




